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Campionato federale 2021 Baseball serie C
Calendario e risultati del girone B
aggiornati alle gare del 18 luglio

data

domenica 23 maggio

domenica 30 maggio

mercoledi 2 giugno

domenica 6 giugno

domenica 13 giugnho

domenica 20 giugno

domenica 27 giugno

domenica 4 luglio

sabato 10 luglio

domenica 11 luglio

domenica 18 luglio

domenica 25 luglio

incontro
Saronno - Vikings Malnate
Avigliana Bees - Athletics Novara
Porta Mortara - Redclay Castellamonte
(Vercelli riposa)
Vercelli - Porta Mortara
Redclay Castellamonte - Avigliana Bees
Athletics Novara - Saronno
(Vikings Malnate riposa)
Avigliana Bees - Vercelli
Porta Mortara - Vikings Malnate
Redclay Castellamonte - Athletics Novara
(Saronno riposa)
Saronno - Porta Mortara
Vikings Malnate - Avigliana Bees
Vercelli - Redclay Castellamonte
(Athletics Novara riposa)
Avigliana Bees - Saronno
Vercelli - Athletics Novara
Redclay Castellamonte - Vikings Malnate
(Porta Mortara riposa)
Saronno - Redclay Castellamonte
Vikings Malnate - Vercelli
Porta Mortara - Athletics Novara
(Avigliana Bees riposa)
Avigliana Bees - Porta Mortara
Vercelli - Saronno
Athletics Novara - Vikings Malnate
(Redclay Castellamonte riposa)
Vikings Malnate - Saronno
Athletics Novara - Avigliana Bees
Redclay Castellamonte - Porta Mortara
(Vercelli riposa)
Avigliana Bees - Red Clay Castellamonte
Porta Mortara - Vercelli
Saronno - Athletics Novara
(Vikings Malnate riposa)
Vercelli - Avigliana Bees
Vikings Malnate - Porta Mortara
Athletics Novara - Redclay Castellamonte
(Saronno riposa)
Porta Mortara - Saronno
Avigliana Bees - Vikings Malnate
Redclay Castellamonte - Vercelli

(Athletics Novara riposa)
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risultato
10-0
20 -4
24 -2

3-20
6-12
3-11

6-10
20-4
7-8

11-1
13-3
13-3

3-13
7-3
16 -6

11-4

11 - 15
6-5
11-1

12-0
13-2
7-9

1-12
0-13
7-8



Saronno - Avigliana Bees
Athletics Novara - Vercelli

5R domenica 1° agosto
Vikings Malnate - Redclay Castellamonte
(Porta Mortara riposa)
Redclay Castellamonte - Saronno
Vercelli - Vikings Malnate

6 R domenica 29 agosto
Athletics Novara - Porta Mortara
(Avigliana Bees riposa)
Porta Mortara - Avigliana Bees
Saronno - Vercelli

7 R domenica 5 settembre
Vikings Malnate - Athletics Novara

(Redclay Castellamonte riposa)



